辽 宁 省 财 政 厅

氆“戚T口lL冫 4{讽

辽财税 〔2020〕 88号

关于 2019年度公益性社会团体公益性捐赠

税前扣除资格名单的公告

各市、沈抚新区财政局、税务局、民政局:

根据 《中华人民共和国企业所得税法》及 《中华人民共和国

企业所得税法实施条例》的有关规定,按照 《财政部 国家税务总

局 民政部关于公益性捐赠税前扣除资格确认审批有关调整事项

的通知》(财税 (2015)141号 )和省财政厅、省税务局、省民政

厅《关于公益性捐赠税前扣除资格确认审批有关调整事项的通知》

(辽财税 〔2017〕 272号 )有关要求,现将 2019年度符合公益性

捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名单公告如下:

1,辽宁省慈善总会

2.辽宁省扶贫协会

3.辽宁省残疾人福利基金会

4.辽宁省妇女儿童基金会

5.辽宁省公安民警英烈救助基金会

1

匡驺家税务总局辽扫斯)t务局文件
辽 宁 省 民 政 厅

6.辽宁省公益基金会

7.辽宁爱之光防盲基金会

8.辽宁省国防教育基金会

9.辽宁省教育基金会

10.辽 宁省沈阳理工大学教育基金会

11.辽 宁省沈阳化工大学教育基金会

12.辽 宁省沈阳农业大学教育基金会

13,辽宁省沈阳师范大学教育基金会

14.辽宁省众德慈善基金会

15.辽宁省周延慈善基金会

16.辽 宁省青少年发展基金会

17.辽 宁省爱梦成真青年发展基金会

18.辽 宁省光复眼病防治基金会

19.辽宁省和光公益基金会

20.辽宁省辽宁大学教育基金会

21.沈 阳市慈善总会

22.沈 阳市沈北新区慈善总会

23.沈 阳市沈河区爱心慈善总会

24.沈 阳市残疾人福利基金会

25.沈 阳市教育基金会

26.沈 阳市志愿服务基金会

27.辽宁省辽宁生态工程职业学院教育基金会

28.辽宁省闸商公益基金会

29.沈 阳市华易伤害预防公益基金会

30.大连市慈善总会

31.大连市中山区慈善总会

32.大连市西岗区慈善总会

33.大连市沙河口区慈善总会

34.大连市甘井子区慈善总会

35.大连市旅顺口区慈善总会

36.大连瓦房店市慈善总会

37.大连高新区慈善总会

38.大连庄河市慈善总会

39.大连市普兰店区慈善总会

40,大连金普新区慈善总会

41.大连慈善基金会

42.大连市嘉汇教育基金会

43.大连市百年人寿公益基金会

44.大连市天巳博物教育基金会

45.大连市锡金公益基金会

46.大连市残疾人福利基金会

47.大连市妇女儿童发展基金会

48.大连市公安民警救助基金会

49.大连市教育基金会

50.大连市青少年发展基金会

51.大连民族大学教育发展基金会

52.辽宁省大连海事大学教育发展基金会

53.辽 宁省大连海洋大学教育发展基金会

54.辽 宁省大连交通大学教育基金会

55.辽 宁省大连理工大学教育发展基金会

56.辽宁省大连外国语大学教育发展基金会

57.辽宁省东北财经大学教育基金会

58.辽宁省辽宁师范大学教育基金会

59.鞍 山市慈善总会

60.鞍 山市教育基金会

61.鞍 山市公安民警英烈救助基金会

62,抚顺市公安民警救助基金会

63.抚顺市雷锋基金会

64,辽 宁省抚顺市爱心教育基金会

65.辽 宁省辽宁石油化工大学教育发展基金会

66,清原满族自治县慈善会

67.新宾满族自治县慈善会

68.本溪市慈善总会

69.本溪市教育基金会

70.丹东市慈善总会

71.东港市慈善总会

72.丹东市阳光教育基金会

73.丹东市公安民警救助基金会

74.丹东市双灵慈善基金会

75.锦 州市公安民警救助基金会

76.锦 州市暖馨义工社

77.营 口市慈善总会

78.营 口市站前区慈善总会

79.营 口市老边区慈善总会

80.大石桥市慈善总会

81.营 口市鲅鱼圈区慈善总会

82.营 口市鲅鱼圈区慈善基金会

83.辽 阳市慈善总会

84.辽阳县慈善总会

85,辽 阳市太子河区慈善总会

86.辽 阳市白塔区慈善总会

87.阜新市慈善总会

88,阜新市公安民警救助基金会

89.辽 宁省辽宁工程技术大学教育基金会

90.辽阳辽化教育奖励基金会

91.辽 阳市公安民警救助基金会

92.辽宁省昌图县教育基金会

93.铁岭市公安民警救助基金会

94.铁岭市教育基金会

95.朝 阳市慈善总会

96.朝 阳县慈善总会

97.北票市慈善总会

98.北 票市宪清慈善事业基金会

99.朝 阳光彩事业基金会

100.朝 阳市公安民警救助基金会

101.朝 阳市教育基金会

102.朝 阳市凌源中学教育基金会

103.盘锦市慈善总会

104.盘锦市双台子区慈善总会

105.盘锦市大洼区慈善总会

106.盘锦市公安民警英烈救助基金会

107.盘锦爱心志愿者发展促进会

108.葫芦岛市慈善总会

109.建 昌县慈善总会

110.葫 芦岛市公安民警救助基金会

111.葫芦岛市见义勇为基金会

112.葫芦岛市教育基金会

公开 )

‘
.

一

.

宁

μ
辽

,

哏
夺 )

”

i
,
`

n
υ

月年

辽宁省财政厅办公室 2020年 4月 7日 印发